



## Report on B.Com Final Year Farewell Ceremony (2023-24)

Organized by: Commerce Department, Venutai Chavan College, Karad

The Commerce Department of Venutai Chavan College, Karad, organized a farewell ceremony for the B.Com. Final Year (2023-24) students on 18th March 2024. The event was aimed at celebrating the achievements of the outgoing batch and wishing them success in their future endeavors.

The program began with a welcome speech by Prof. S.C. Bhasme, Head of the Commerce Department, who acknowledged the students' efforts throughout their academic journey. The faculty members shared their experiences and motivated students to continue striving for excellence in their careers.

Students expressed their gratitude towards the college, faculty, and peers through emotional speeches and performances. Some students shared their experiences, memories, and future aspirations.

The event concluded with a vote of thanks by Prof. M.S. Bagwan, appreciating the support of faculty members and students in making the farewell a memorable occasion. The farewell program was filled with joy, nostalgia, and inspiration, leaving everyone with cherished memories.

बी.कॉम. अंतिम वर्ष सांगता समारोप सोहळा (२०२३-२४) अहवाल

आयोजक: वाणिज्य विभाग, वेणूताई चव्हाण महाविद्यालय, कराड

वेणूताई चव्हाण महाविद्यालयाच्या वाणिज्य विभागातर्फे बी.कॉम. अंतिम वर्ष (२०२३-२४) च्या विद्यार्थ्यांसाठी सांगता समारोप सोहळ्याचे आयोजन १८ मार्च २०२४ रोजी करण्यात आले. या कार्यक्रमाचा उद्देश विद्यार्थ्यांच्या शैक्षणिक प्रवासातील यश साजरा करणे आणि त्यांना पुढील वाटचालीसाठी शुभेच्छा देणे हा होता.

कार्यक्रमाची सुरुवात वाणिज्य विभागप्रमुख प्रा. एस. सी. भस्मे यांच्या स्वागतपर भाषणाने झाली, जिथे त्यांनी विद्यार्थ्यांच्या मेहनतीचे कौतुक केले आणि त्यांना उज्ज्वल भविष्यासाठी प्रेरित केले. महाविद्यालयातील प्राध्यापकांनी विद्यार्थ्यांसोबतच्या आठवणींना उजाळा दिला आणि त्यांच्या भविष्यासाठी मार्गदर्शन केले.

विद्यार्थ्यांनीही आपल्या आठवणी, महाविद्यालयातील अनुभव आणि भविष्यातील उद्दिष्टे शेअर करत, महाविद्यालय आणि प्राध्यापकांप्रती कृतज्ञता व्यक्त केली. काही विद्यार्थ्यांनी भावनिक भाषणे आणि सादरीकरणे करून या कार्यक्रमाला एक वेगळीच रंगत आणली.

कार्यक्रमाचा समारोप प्रा. एम. एस. बागवान यांच्या आभार प्रदर्शनाने झाला, जिथे त्यांनी प्राध्यापक, विद्यार्थी आणि सर्व सहकाऱ्यांचे या संस्मरणीय कार्यक्रमासाठी आभार मानले. हा सांगता समारोप सोहळा आनंद, आठवणी आणि प्रेरणांनी भरलेला ठरला आणि विद्यार्थ्यांसाठी आयुष्यभर जपण्यासारखा क्षण बनला.

Ag. Principal  
Venutai Chavan College  
Karad